

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 03/11/2010 00011587	14,000	21,3693	299,17
	UN	000106 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 19/11/2010 00013016	2,000	22,2250	44,45
ACIDO FLUORSILICICO	KG	000001 LW COMÉRCIO DE PRODUTOS QUMICOS LTDA	00000 23/11/2010 00003570	1.250,000	0,5400	675,00
ACOPLAMENTO STRAUB FLEX 1L 0 168,3MM NBR	PC	000274 COMERCIAL MARWIL LTDA	00000 08/11/2010 00000572	6,000	425,0183	2.550,11
ACOPLAMENTO STRAUB FLEX 2L 0 219,1MM NBR	PC	000275 COMERCIAL MARWIL LTDA	00000 08/11/2010 00000572	2,000	666,5950	1.333,19
ADAPTADOR PVC DEFOFO 200MM P/ CA CL 20	PÇ	001519 CMS COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	00000 16/11/2010 00000125	4,000	150,0000	600,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 16/11/2010 00001010	709,100	1,3200	936,01
AREIA GROSSA	M3	000573 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000 05/11/2010 00000314	28,000	55,0000	1.540,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 05/11/2010 00025760	1,000	33,0000	33,00
	UN	000013 W. Y. TAHARA - ME	00000 10/11/2010 00004221	13,000	5,4846	71,30
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878 FARMAPIRES LTDA.	00000 03/11/2010 00001642	8,000	18,7150	149,72
	UN	000878 DENTAL PASSARO LTDA	00000 04/11/2010 00015383	29,000	13,2483	384,20
BALCÃO FECHADO BELLART	PÇ	001716 RENATO TIRA & CIA LTDA.	00000 30/11/2010 00031222	1,000	190,0000	190,00
BOLSA NASCO 100ML COM TIOSSULFATO SÓDIO	CX	001167 SOVEREIGN COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	00000 08/11/2010 00009803	2,000	80,0000	160,00
BOTINAS HIDROFUGADAS	PAR	000924 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 10/11/2010 00024905	10,000	35,3800	353,80
CABOS DIVERSOS	PC	000799 CLARICE BELINE GIULI EPP	00000 19/11/2010 00013016	1,000	44,4500	44,45
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562 ELTRON COM. SERV. DE EQUIP. ELETRÔNICOS LTDA EPP	00000 24/11/2010 00000237	35,000	2,4000	84,00
CABOS P/ ENXADAS E PAS	PC	000359 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 10/11/2010 00024905	24,000	3,4300	82,32
CABOS P/ PICARETAS	PC	000360 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 10/11/2010 00024905	24,000	4,1400	99,36
CAIXA DE PAPALÃO P/ EMBALAR COPOS D`AGUA	UN	001361 MÁRCIO JOSÉ CREVELLARI ME	00000 17/11/2010 00000031	1.433,000	1,3500	1.934,55
CAMARAS 1000/20 TR 464	PÇ	000409 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 12/11/2010 00021682	4,000	85,7000	342,80

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CAPS PVC PBA 60 MM	PC	000177	E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	09/11/2010	00000264	20,000	5,0000	100,00
CARIMBO - SÓ REFIL	UN	001491	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	17/11/2010	00017867	1,000	9,3500	9,35
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	09/11/2010	00010797	60,000	18,1000	1.086,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	25/11/2010	00010989	60,000	18,1000	1.086,00
COLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	08/11/2010	00012012	900,000	2,8900	2.601,00
	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	25/11/2010	00012722	900,000	2,8900	2.601,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	03/11/2010	00003478	3,000	10,7333	32,20
	UN	001497	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	18/11/2010	00000717	5,000	8,5000	42,50
COLILERT SUBSTRATO DEFINIDO MEIO MÍNIMO	CX	001166	SOVEREIGN COM. DE PRODUTOS PARA LABORATÓRIO LTDA	00000	08/11/2010	00009803	1,000	1.110,0000	1.110,00
COMPUTADOR DESKTOP 300B INTEL CORE DUO	UN	001712	CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000	18/11/2010	00025791	2,000	1.700,0000	3.400,00
	UN	001712	CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000	18/11/2010	00025792	4,000	1.700,0000	6.800,00
CONJUNTO BOMBA DE DRENAGEM	CJ	001713	ALPHAMÁQUINAS LOC.VEN.MAN.EQ.BOM.CONS.CIV.SAN.LTDA	00000	19/11/2010	00002628	1,000	2.200,0000	2.200,00
CONCERTO COMPACTADOR, FURADEIRA, ETC	UN	001179	CIVIL-SANE EQUIP E BOMBAS LTDA ME	00000	05/11/2010	00000536	15,000	74,2313	1.113,47
CONCERTO EQPTOS ETA (ROÇADEIRA, ...)	UN	001180	MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	30/11/2010	00000010	1,000	100,0000	100,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	09/11/2010	00021100	2,000	12,1500	24,30
	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	18/11/2010	00000717	11,000	14,6091	160,70
	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	18/11/2010	00000718	3,000	4,9333	14,80
	UN	000464	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	19/11/2010	00013016	3,000	19,9000	59,70
CORTADORA DE PISO WACKER MOTOR HONDA	UN	001707	LOCADORA COMERCIAL PORTO SEGURO LTDA	00000	11/11/2010	00013096	1,000	6.500,0000	6.500,00
CURVA PVC 110 MM X 22.	PC	000187	E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	09/11/2010	00000264	10,000	34,0000	340,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CURVA PVC PBA 160MM X 90°	PC	000759 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000 09/11/2010 00000264	2,000	115,0000	230,00
CURVA PVC PBA 2" 22° (60MM)	PC	000679 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000 09/11/2010 00000264	10,000	6,0000	60,00
CURVA PVC PBA 60MM X 45°	PC	000535 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000 09/11/2010 00000264	20,000	6,0000	120,00
DISCO CORTE ASFALTO 350MM DIAMANT. 10MM	PC	000086 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 25/11/2010 00000009	3,000	290,0000	870,00
DISCO CORTE SECO	PC	000856 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000 04/11/2010 00003122	20,000	18,0000	360,00
DVD R	UN	001385 CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000 05/11/2010 00025760	50,000	0,9000	45,00
DVD RW 4.7GB C/ CAIXINHA ACRÍLICO	PÇ	001330 W. Y. TAHARA - ME	00000 10/11/2010 00004221	6,000	4,0000	24,00
EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIO (DIVERSOS)	UN	000008 HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORT. E EXPORT. LTDA	00000 29/11/2010 00008683	2,000	148,7950	297,59
EQUIPAMENTOS/BOMBAS SUPRIMENTOS DIVERSOS	UN	000883 RETENTORES SOROCABA LTDA	00000 24/11/2010 00002770	1,000	820,0000	820,00
	UN	000883 MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000 30/11/2010 00000010	4,000	275,5250	1.102,10
EXTREMIDADE BOLSA FLANGE FF DN 200MM	PÇ	001709 CMS COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	00000 16/11/2010 00000126	8,000	200,0000	1.600,00
EXTREMIDADE EBF JE 200 MM	PÇ	000807 CMS COMÉRCIO DE TUBOS E CONEXÕES LTDA	00000 16/11/2010 00000125	2,000	210,0000	420,00
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 18/11/2010 00000718	4,000	29,5000	118,00
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 03/11/2010 00006036	16,000	27,6875	443,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000 10/11/2010 00004220	17,000	8,2500	140,25
FITA PARA SINALIZACAO	RL	000755 CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000 10/11/2010 00024905	30,000	5,0300	150,90
GARRAFAO TERMICO 05 LTS	PC	000487 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000 03/11/2010 00019753	6,000	19,0000	114,00
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 16/11/2010 00001010	1.123,550	2,1000	2.359,46
GERADOR A GASOLINA BIVOLT	UN	001714 STROEBEL & CIA LTDA	00000 19/11/2010 00029243	1,000	3.260,0000	3.260,00
IMPERMEABILIZANTE	GL	001545 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000 08/11/2010 00003123	1,000	46,0000	46,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
IMPRESSORA HP 2035N	UN	001733	TECNO VECTOR INFORMATICA LTDA ME	00000	23/11/2010	00005915	2,000	926,6000	1.853,20
IMPRESSORA HP LASERJET P3015DN	UN	001691	CONTROLLER COM MAT INFORMATICA LTDA ME	00000	18/11/2010	00025793	1,000	1.399,0000	1.399,00
IMPRESSOS DIVERSOS P/ ESCRITORIO	BLO	000011	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	17/11/2010	00017867	20,000	13,0825	261,65
LAMPADAS MISTAS 250W. X 250V.	PC	000114	CLARICE BELINE GIULI EPP	00000	19/11/2010	00013016	1,000	14,4500	14,45
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	03/11/2010	00000424	510,000	0,6900	351,90
	UN	001373	PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000	03/11/2010	00000423	2.806,000	0,6900	1.936,14
LEITE	LT	000547	JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	09/11/2010	00000554	399,000	1,4500	578,55
	LT	000547	JOSE ALBERTO PAIFFER MENCK ME	00000	09/11/2010	00000553	75,000	1,4500	108,75
LIXA D'ÁGUA 120 E 220	FL	001720	CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	26/11/2010	00000468	200,000	0,7000	140,00
LUBRIFICANTES E FILTROS	UN	000404	AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	03/11/2010	00000326	22,501	47,8659	1.077,03
	UN	000404	AUTO POSTO TERRA DAS MONÇÕES LTDA	00000	16/11/2010	00191373	3,000	62,0333	186,10
LUVA PVC PBA DE CORRER 4"	PC	000193	E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	09/11/2010	00000264	4,000	24,2000	96,80
MADEIRAS EM GERAL	UN	000429	MADERCIT COM IND MADEIRAS LTDA.	00000	25/11/2010	00000884	1,000	120,0000	120,00
MANGUEIRAS EM GERAL- MALEÁVEL/CRISTAL/PVC	MT	000800	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	09/11/2010	00021100	6,000	6,4000	38,40
MÃO-DE-OBRA	UN	001465	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	05/11/2010	00000702	1,000	188,0000	188,00
MARTELO DEMOLIDOR (BOSCH)	UN	001706	CORDEIRO MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	00000	08/11/2010	00024197	1,000	4.255,0000	4.255,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	08/11/2010	00003123	1,000	90,0000	90,00
	UN.	000492	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	16/11/2010	00000197	5,000	135,4000	677,00
	UN.	000492	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	16/11/2010	00000198	4,000	225,0500	900,20
	UN.	000492	MARCELLO SALGUEIRO BRAGIL EPP	00000	25/11/2010	00000008	1,000	350,0000	350,00
MONITOR LCD 20"	UN	001711	CIL COM. DE INFORMÁTICA LTDA	00000	17/11/2010	00035466	6,000	369,5000	2.217,00
MOTO HONDA CG 125 CARGO	UN	001717	MAGGI MOTOS LTDA	00000	30/11/2010	00023896	1,000	5.500,0000	5.500,00
NO BREAK 700 VA	UN	001110	CIL COM. DE INFORMÁTICA LTDA	00000	17/11/2010	00035466	4,000	227,8000	911,20

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
OLEO DIESEL	LT	000402	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	16/11/2010	00001010	2.323,000	1,7300	4.018,79
ORTOPOLIFOSFATO DE SODIO SOLUCAO AQUOSA	KG	000173	TECNIÁGUA SOLUÇÕES EM TRAT. DE ÁGUA LTDA - ME	00000	04/11/2010	00000061	990,000	3,9500	3.910,50
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465	BENEDITO ERLI RODRIGUES PIRES EPP	00000	08/11/2010	00002152	69,000	0,9120	62,93
	PÇ	000465	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	16/11/2010	00000197	65,000	0,1923	12,50
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	05/11/2010	00000703	4,000	45,0000	180,00
	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	05/11/2010	00000702	7,000	125,8571	881,00
	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	25/11/2010	00000188	1,000	67,0000	67,00
	PC	000913	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	29/11/2010	00000026	8,000	82,0000	656,00
	PC	000913	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	30/11/2010	00000029	2,000	34,0000	68,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796	AFONSO SABINO DE ALMEIDA ME	00000	19/11/2010	00000458	3,000	45,6667	137,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999	CLAUDEMIR GABAN ME	00000	09/11/2010	00002866	3,000	572,6667	1.718,00
PEDRA TIPO BICA CORRIDA	M³	000634	EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	04/11/2010	00004488	11,990	47,0267	563,85
PÓ DE PEDRA - TONELADA	TON	001598	EXTRABASE EXTRAÇÃO COM. E TRANSPORTES LTDA	00000	04/11/2010	00004505	20,400	35,0000	714,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	11/11/2010	00008596	13.590,000	0,5880	7.990,92
PROTETORES DE ARO 20	PC	000896	COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	12/11/2010	00021682	4,000	26,6000	106,40
REAGENTES PARA ANÁLISE LABORATORIAL	UN	001262	HANNA INSTRUMENTS BRASIL IMPORT. E EXPORT. LTDA	00000	29/11/2010	00008683	2,000	19,5000	39,00
REATOR 02 X 20 W	UN	001522	GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	08/11/2010	00003123	5,000	20,0000	100,00
ROLAMENTO 6306 2Z/C3	PC	001266	ROLWILSON ROLAMENTOS LTDA	00000	11/11/2010	00075936	1,000	30,0000	30,00
ROLAMENTOS DIVERSOS	PC	000044	ROLWILSON ROLAMENTOS LTDA	00000	11/11/2010	00075936	1,000	316,0000	316,00
SACOS DE LIXO - 60 LITROS - REFORÇADO	FD	001708	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	12/11/2010	00000376	2,000	30,0000	60,00
	FD	001708	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	16/11/2010	00000377	2,000	30,0000	60,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 6

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 30/11/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/11/2010 A 30/11/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
SILICONE 300G	UN	001670 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	18/11/2010 00000718	1,000	13,0000	13,00
SOLTA TUDO DESINGRIPANTE	UN	000407 ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	03/11/2010 00003478	1,000	24,5000	24,50
SWITVH ETHERNET 24VDC	UN	001710 WESTCON INSTRUMENTAÇÃO INDUSTRIAL LTDA	00000	17/11/2010 00000890	1,000	793,5000	793,50
TEE PVC PBA 110 MM	PC	000209 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	09/11/2010 00000264	4,000	37,8000	151,20
TEE PVC PBA 160 MM	PÇ	001705 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	09/11/2010 00000264	2,000	140,0000	280,00
TIJOLOS TIPO COMUM	PC	000468 ADILSON GIULI BATISTA ME	00000	29/11/2010 00000316	12.000,000	0,2500	3.000,00
TINTAS E ACESSORIOS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000625 TINTAS TAPERÁ COMERCIAL LTDA	00000	11/11/2010 00007782	15,000	13,1293	196,94
	UN	000625 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	18/11/2010 00000718	2,000	10,5000	21,00
	UN	000625 CASA DAS CORES PIRACICABA LTDA	00000	26/11/2010 00000468	50,000	15,2000	760,00
TUBO PVC OCRE/ESGOTO DN 200 MM 8"	PC	000341 AMANCO BRASIL LTDA	00000	22/11/2010 00115690	80,000	97,0800	7.766,40
VENTILADOR COLUNA	UN	001715 GIULI MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	00000	25/11/2010 00003141	1,000	161,0000	161,00